
Fastlege- og avtalespesialist-
henvisninger til private 
rehabiliteringsinstitusjoner

Presentasjonen viser bruk av private rehabiliteringsinstitusjoner 
med avtale med Helse Midt-Norge om tilbud om spesialisert 
rehabilitering.
- Gjelder for innbyggere bosatt i Midt-Norge
- Gjelder henvisninger fra fastleger og avtalespesialister

Pr 1. tertial 2022

Tall fra Regionalt henvisningsmottak
for private rehabiliteringsinstitusjoner/ReHR Midt-Norge

http://www.helse-midt.no/


Fastlege- og avtalespesialisthenvisninger 
(innbyggere i Midt-Norge)

Fastlege- og 

avtalespesialist-

henvisninger 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Endring 

2021-2022

Endring % 

2021-2022

Endring % 

2017-2022

Pr 1. tertial 1682 1735 1753 1494 1811 2009 198 10,9 % 19,4 %

http://www.helse-midt.no/


Fastlege- og avtalespesialisthenvisninger (forts.) 
(innbyggere i Midt-Norge)

Vedtakstype fastlege- og 

avtalespesialisthenvisninger 2022 pr 1. tertial 2021 pr 1. tertial 2020 pr 1. tertial

Antall Andel Antall Andel Antall Andel

Mottatte henvisninger 2009 1811 1494

Feilsendt/ikke til behandling 153 153 131

Behandlede henvisninger 1856 100,0 % 1658 100,0 % 1363 100,0 %

- herav antall avslag 628 33,8 % 516 31,1 % 484 35,5 %

- herav antall innvilgede henvisninger 1228 66,2 % 1142 68,9 % 879 64,5 %

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger 
(innbyggere i Midt-Norge)

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger 
(innbyggere i Midt-Norge)

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger
(innbyggere i Midt-Norge; institusjoner utenfor Midt-Norge)

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger
(innbyggere i Midt-Norge; institusjoner utenfor Midt-Norge)

Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger 2021 pr 3. tertial 2020 pr 3. tertial

Til institusjoner innenfor Midt-Norge 1 128 91,9 % 1 064 93,2 %

Til institusjoner utenfor Midt-Norge 100 8,1 % 78 6,8 %

Totalt antall innvilga henvisninger 1 228 100,0 % 1 142 100,0 %

http://www.helse-midt.no/


Andel innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger
(innbyggere i Midt-Norge)

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger pr 
hoveddiagnosegruppe (forts.)

(innbyggere i Midt-Norge)

Antall behandlede henvisninger, avslag og innvilga henvisninger fordelt pr hoveddiagnose(gruppe) pr 1. tertial 2022. Sortert på innvilga henvisninger

Diagnosegruppe

Antall behandlede 

henvisninger

Andel behandlede 

henvisninger Antall avslag Andel avslag

Antall innvilga 

henvisninger

Andel innvilga 

henvisninger

Smerter/muskel/bløtdel 429 23,1 % 118 27,5 % 311 72,5 %

Kreftrehab 146 7,9 % 14 9,6 % 132 90,4 %

Revmatologi 138 7,4 % 35 25,4 % 103 74,6 %

Lunge (KOLS) 202 10,9 % 54 26,7 % 148 73,3 %

hjerte 138 7,4 % 35 25,4 % 103 74,6 %

Annen ortopedi 128 6,9 % 41 32,0 % 87 68,0 %

ms 119 6,4 % 29 24,4 % 90 75,6 %

Parkinson 96 5,2 % 20 20,8 % 76 79,2 %

Hjerneskade/slag 87 4,7 % 44 50,6 % 43 49,4 %

CFS/ME 84 4,5 % 17 20,2 % 67 79,8 %

Annen nevr sykdom 74 4,0 % 19 25,7 % 55 74,3 %

Tilpasset fysisk aktivitet 37 2,0 % 9 24,3 % 28 75,7 %

Covid-19 59 3,2 % 8 13,6 % 51 86,4 %

Andre sykdommer 58 3,1 % 36 62,1 % 22 37,9 %

CP 14 0,8 % 7 50,0 % 7 50,0 %

tinitus 9 0,5 % 3 33,3 % 6 66,7 %

amputasjoner 10 0,5 % 3 30,0 % 7 70,0 %

slitasje/artrose 2 0,1 % 0 0,0 % 2 100,0 %

overvekt 14 0,8 % 12 85,7 % 2 14,3 %

hofte opr 6 0,3 % 4 66,7 % 2 33,3 %

Kne opr 6 0,3 % 3 50,0 % 3 50,0 %

Post polio 0 0,0 % 0 0,0 % 0 0,0 %

Totalt 1 856 100,0 % 511 27,5 % 1 345 72,5 %

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger pr 
institusjon per hoveddiagnosegruppe 

(innbyggere i Midt-Norge)

Innvilga fastlege og 

spesialisthenvisninger Amputasjoner Andre sykdommer Annen nevrologisk sykdom Annen ortopedi CFS/ME Covid-19 CP Hjerneskade

Institusjon 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021

Coperiosenteret 0 0 0 0 0 0 0 0 20 12 0 0 0 0 0 0

Frisk Spesialist 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Kastvollen 0 0 0 0 34 21 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0

LHL Trondheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meråker 0 0 6 2 0 1 25 25 0 0 4 1 0 1 24 22

Muritunet 0 0 5 3 1 1 26 16 0 1 7 1 0 0 0 1

Namdal Rehab 0 0 0 0 0 1 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Selli 5 7 2 0 0 1 11 27 0 0 11 4 0 0 0 0

Treningsklinikken 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0

Unicare Helsefort 0 0 0 0 1 2 1 1 32 19 0 0 0 0 10 7

Unicare Røros 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 0 0 0 0

Øvrige (utenfor Midt-Norge) 2 0 9 7 12 5 3 4 5 1 2 7 3 5 8 2

Totalt 7 7 22 12 48 32 75 79 57 34 51 18 7 12 42 32

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger pr 
institusjon per hoveddiagnosegruppe 

(innbyggere i Midt-Norge)

Innvilga fastlege og 

spesialisthenvisninger Hjerte Hofte operasjon Kne operasjon Kreft rehab Lunge (KOLS) MS Overvekt Parkinson

Institusjon 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021

Coperiosenteret 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frisk Spesialist 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kastvollen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 64 62 0 43 39

LHL Trondheim 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Meråker 0 1 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Muritunet 10 8 1 0 2 0 14 14 17 17 0 0 1 0 1 0

Namdal Rehab 0 0 0 0 0 0 8 5 14 15 0 0 0 1 0 0

Selli 7 6 1 0 1 2 4 8 15 15 0 0 0 0 0 0

Treningsklinikken 24 10 0 0 0 0 0 0 15 10 2 11 0 0 10 19

Unicare Helsefort 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Unicare Røros 39 39 0 0 0 0 84 74 68 37 5 0 0 0 13 2

Øvrige (utenfor Midt-Norge) 9 1 0 0 0 0 2 0 14 10 5 1 1 0 2 4

Totalt 89 66 2 2 3 3 121 111 144 104 76 74 2 1 73 64

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger pr 
institusjon per hoveddiagnosegruppe (forts.)

(innbyggere i Midt-Norge)

Innvilga fastlege og 

spesialisthenvisninger Postpolio Revmatologi Slitasje/artrose Smerter/muskel/bløtdel Tilpasset fysikalsk aktivitet Tinitus Totalsum

Institusjon 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021 1t 2022 1t 2021

Coperiosenteret 0 0 0 1 0 0 50 57 0 0 0 0 70 70

Frisk Spesialist 0 0 0 0 0 0 22 31 0 0 0 0 22 32

Kastvollen 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146 129

LHL Trondheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10

Meråker 0 0 63 82 1 1 2 10 19 14 0 0 145 163

Muritunet 0 0 0 2 0 1 108 122 0 0 0 0 193 187

Namdal Rehab 0 0 0 0 0 1 23 22 0 0 0 0 54 50

Selli 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 57 71

Treningsklinikken 0 0 15 26 0 0 0 0 0 0 0 0 83 77

Unicare Helsefort 0 0 0 2 0 0 83 85 0 0 0 0 131 117

Unicare Røros 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 219 158

Øvrige (utenfor Midt-Norge) 0 0 4 5 0 0 7 5 6 11 6 10 100 78

Totalt 0 1 82 120 1 3 295 332 25 25 6 10 1228 1142

http://www.helse-midt.no/


Aldersfordeling innvilga fastlege- og 
avtalespesialisthenvisninger

(innbyggere bosatt i Midt-Norge)

http://www.helse-midt.no/


Kjønnsfordelingen av innvilga fastlege- og 
avtalespesialisthenvisninger



Aldersfordeling pr kjønn innvilga fastlege- og 
avtalespesialisthenvisninger



Tall for Trøndelag

I det følgende kommer statistikk for bruk av spesialisert 

rehabilitering i private rehabiliteringsinstitusjoner med avtale 

med RHF.

Å Henvisninger fra fastleger og avtalespesialister for 

personer bosatt i Trøndelag



Behandlede fastlege- og avtalespesialisthenvisninger 
Trøndelag

Antall behandlede fastlege- og spesialisthenvisninger pr 1.000 innbyggere. Trøndelag

Kommune Pr 1. tertial 2022 Befolkning 1.1.2021 Andel pr 1.000 innbyggere

FLATANGER 6 1 100 5,45

FROSTA 10 2 609 3,83

FRØYA 7 5 204 1,35

GRONG 14 2 347 5,97

HEIM  14 5 941 2,36

HITRA  12 5 140 2,33

HOLTÅLEN 5 1 968 2,54

HØYLANDET 0 1 215 0,00

INDERØY 22 6 764 3,25

INDRE FOSEN 23 9 948 2,31

LEKA 4 563 7,10

LEVANGER 73 20 170 3,62

LIERNE 2 1 328 1,51

MALVIK 35 14 334 2,44

MELHUS 60 16 949 3,54

MERÅKER 9 2 413 3,73

MIDTRE GAULDAL 23 6 243 3,68

NAMSOS  67 15 096 4,44

NAMSSKOGAN 0 846 0,00

NÆRØYSUND  29 9 581 3,03

OPPDAL 18 6 981 2,58

ORKLAND  35 18 300 1,91

OSEN 2 925 2,16

OVERHALLA 15 3 865 3,88

RENNEBU 8 2 454 3,26

RINDAL 0 1 989 0,00

RØROS 20 5 550 3,60

RØYRVIK 0 459 0,00

SELBU 18 4 069 4,42

SKAUN 22 8 367 2,63

SNÅSA 6 2 054 2,92

STEINKJER 88 24 152 3,64

STJØRDAL 80 24 283 3,29

TRONDHEIM 476 207 595 2,29

TYDAL 2 759 2,64

VERDAL 43 14 986 2,87

ØRLAND 34 10 306 3,30

ÅFJORD 22 4 271 5,15

Totalt 1 304 471 124 2,77

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger Trøndelag  

Antall innvilga fastlege- og spesialisthenvisninger pr 1.000 innbyggere. Trøndelag

Kommune Pr 1. tertial 2022 Befolkning 1.1.2021 Andel pr 1.000 innbyggere

FLATANGER 0 1 100 0,00

FROSTA 6 2 609 2,30

FRØYA 5 5 204 0,96

GRONG 10 2 347 4,26

HEIM  8 5 941 1,35

HITRA  6 5 140 1,17

HOLTÅLEN 3 1 968 1,52

HØYLANDET 0 1 215 0,00

INDERØY 15 6 764 2,22

INDRE FOSEN 16 9 948 1,61

LEKA 3 563 5,33

LEVANGER 54 20 170 2,68

LIERNE 1 1 328 0,75

MALVIK 25 14 334 1,74

MELHUS 42 16 949 2,48

MERÅKER 7 2 413 2,90

MIDTRE GAULDAL 12 6 243 1,92

NAMSOS  42 15 096 2,78

NAMSSKOGAN 0 846 0,00

NÆRØYSUND  20 9 581 2,09

OPPDAL 12 6 981 1,72

ORKLAND  19 18 300 1,04

OSEN 2 925 2,16

OVERHALLA 9 3 865 2,33

RENNEBU 7 2 454 2,85

RINDAL 0 1 989 0,00

RØROS 15 5 550 2,70

RØYRVIK 0 459 0,00

SELBU 13 4 069 3,19

SKAUN 20 8 367 2,39

SNÅSA 6 2 054 2,92

STEINKJER 60 24 152 2,48

STJØRDAL 54 24 283 2,22

TRONDHEIM 327 207 595 1,58

TYDAL 0 759 0,00

VERDAL 32 14 986 2,14

ØRLAND 20 10 306 1,94

ÅFJORD 16 4 271 3,75

Totalt 887 471 124 1,88

http://www.helse-midt.no/


Tall for Møre- og Romsdal

I det følgende kommer statistikk for bruk av spesialisert 

rehabilitering i private rehabiliteringsinstitusjoner med avtale 

med RHF.

Å Henvisninger fra fastleger og avtalespesialister for 

personer bosatt i Møre- og Romsdal

http://www.helse-midt.no/


Behandlede fastlege- og avtalespesialisthenvisninger
Møre og Romsdal

Antall behandlede fastlege- og spesialisthenvisninger pr 1.000 innbyggere. Møre og Romsdal

Kommune Pr 1. tertial 2022 Befolkning 1.1.2021 Andel pr 1.000 innbyggere

AUKRA 5 3 522 1,42

AURE 5 3 468 1,44

AVERØY 19 5 808 3,27

FJORD 0 2 502 0,00

GISKE 12 8 506 1,41

GJEMNES 9 2 658 3,39

HAREID 6 5 140 1,17

HERØY (MØRE OG ROMSDAL) 15 8 858 1,69

HUSTADVIKA 34 13 317 2,55

KRISTIANSUND 58 24 099 2,41

MOLDE 51 31 870 1,60

RAUMA 18 7 026 2,56

RINDAL 3 1 989 1,51

SANDE 6 2 445 2,45

SMØLA 2 2 128 0,94

STRANDA 10 4 482 2,23

SULA 23 9 409 2,44

SUNNDAL 13 6 956 1,87

SURNADAL 12 5 872 2,04

SYKKYLVEN 17 7 596 2,24

TINGVOLL 7 2 985 2,35

ULSTEIN 20 8 575 2,33

VANYLVEN 6 3 083 1,95

VESTNES 16 6 958 2,30

VOLDA 12 10 781 1,11

ØRSTA 18 10 830 1,66

ÅLESUND 119 66 670 1,78

Totalt 516 267 533 1,93

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger per kommune per i 
Møre- og Romsdal

Antall innvilga fastlege- og spesialisthenvisninger pr 1.000 innbyggere. Møre og Romsdal

Kommune Pr 1. tertial 2022 Befolkning 1.1.2021 Andel pr 1.000 innbyggere

AUKRA 4 3 522 1,14

AURE 1 3 468 0,29

AVERØY 11 5 808 1,89

FJORD 0 2 502 0,00

GISKE 4 8 506 0,47

GJEMNES 6 2 658 2,26

HAREID 6 5 140 1,17

HERØY (MØRE OG ROMSDAL) 8 8 858 0,90

HUSTADVIKA 22 13 317 1,65

KRISTIANSUND 34 24 099 1,41

MOLDE 32 31 870 1,00

RAUMA 12 7 026 1,71

RINDAL 2 1 989 1,01

SANDE 3 2 445 1,23

SMØLA 2 2 128 0,94

STRANDA 6 4 482 1,34

SULA 17 9 409 1,81

SUNNDAL 9 6 956 1,29

SURNADAL 8 5 872 1,36

SYKKYLVEN 6 7 596 0,79

TINGVOLL 3 2 985 1,01

ULSTEIN 16 8 575 1,87

VANYLVEN 5 3 083 1,62

VESTNES 10 6 958 1,44

VOLDA 7 10 781 0,65

ØRSTA 13 10 830 1,20

ÅLESUND 76 66 670 1,14

Totalt 323 267 533 1,21



Tall for Midt-Norge

I det følgende kommer statistikk for bruk av spesialisert 

rehabilitering i private rehabiliteringsinstitusjoner med 

avtale med RHF.

- Henvisninger fra fastleger og avtalespesialister for 

personer bosatt i Midt-Norge

http://www.helse-midt.no/


Antall behandlede fastlege- og avtalespesialisthenvisninger 
Midt-Norge

Antall behandlede fastlege- og spesialisthenvisninger pr 1.000 innbyggere.

Kommune Pr 1. tertial 2022 Befolkning 1.1.2021 Pr 1.000 innbyggere Pr 1. tertial 2021 Befolkning 1.1.2020 Pr 1.000 innbyggere

Trøndelag 1 304 471 124 2,77 1 167 468 702 2,49

Møre og Romsdal 520 267 533 1,94 464 265 238 1,75

Øvrige fylker 32 4 652 712 0,01 27 4 633 640 0,01

Totalt 1 856 5 391 369 0,34 1 658 5 367 580 0,31

http://www.helse-midt.no/


Avslag per fylkeskommune i Midt-Norge

Antall avslag fastlege- og spesialisthenvisninger pr 1.000 innbyggere.

Fylke Pr 1. tertial 2022 Befolkning 1.1.2021 Pr 1.000 innbyggere Pr 1. tertial 2021 Befolkning 1.1.2020 Pr 1.000 innbyggere

Trøndelag 417 471 124 0,89 333 468 702 0,71

Møre og Romsdal 196 267 533 0,73 174 265 238 0,66

Øvrige fylker 15 4 652 712 0,00 9 4 633 640 0,00

Totalt 628 5 391 369 0,12 516 5 367 580 0,10

http://www.helse-midt.no/


Innvilga fastlege- og avtalespesialisthenvisninger per fylkeskommune i 
Midt-Norge

Antall innvilga fastlege- og spesialisthenvisninger pr 1.000 innbyggere.

Kommune Pr 1. tertial 2022 Befolkning 1.1.2021 Pr 1.000 innbyggere Pr 1. tertial 2021 Befolkning 1.1.2020 Pr 1.000 innbyggere

Trøndelag 887 471 124 1,88 834 468 702 1,78

Møre og Romsdal 324 267 533 1,21 290 265 238 1,09

Øvrige fylker 17 4 652 712 0,00 18 4 633 640 0,00

Totalt 1 228 5 391 369 0,23 1 142 5 367 580 0,21

http://www.helse-midt.no/

